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Nóż Cold Steel San Mai III Trail Master

Kategoria:

Nr katalogowy: 16JSM
Producent: Cold Steel
Cena: 2145.00 PLN
Dostępność: Brak w magazynie

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką
gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy,
maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez
powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem ''World's
Strongest Sharpest Knives'' (najmocniejsze i najostrzejsze
noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo
dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady,
wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego
użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych.
Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym
stosunkiem jakości do ceny.

Zobacz produkt w sklepie
Dlaczego mam kupić Trail Master?
To proste. Bez wątpienia w kwestii ostrości, twałości i siły, przewższa o wiele wszystkie fabrycznie robione noże, jak i 99%
ręcznie kutych noży! Wiemy, że ryzykujemy tym stwierdzeniem, ale od 1987 rzucaliśmy wyzwanie całej branży aby zrobili
lepszy nóż i jak narazie nikt nam w tej kwestii nie zagroził. Więc zanim wydasz swoje ciężko zarobione pieniądze na jeden
z noży konkurencji, przejrzyj wsystkie zalety oferowane Ci prez Cold Steel Trail Master.

Styl i konstrukcja Szerokie ostrze clip point jest nadzwyczaj odporne na zginanie i łamanie. To głównie dlatego, że jest
nieco grubsze bliżej czubka niż noże konkurecji. To, jednakże nie oznacza że czubek jest tępy. Wręcz przeciwnie, jest
niezwykle ostry i przebije sie przez niemal wszystko. Ponadto, po tępej stronie głowni posiada wklęsły false edge, długi na
3 i pół cala.
Każdy Trail Master został ręcznie zaostrzony, a potem wypolerowany aż stał się ostrzy jak brzytwa. Trail Master ma
środek ciężkości niecały cal w przód od jelca, dzięki czemu jest idealny do mocnego cięcia i siekania. Rękojeść z Kratonu
ma 5 cali długości i jest głęboko ponacinana co sprawia że jest wysoko antypoślizgowa i świetnie pochłania wstrząsy. Co
więcej, odpowiedni kształt rękojeści uniemożliwia obranianie się lub ślizganie noża w dłoni podczas zadawania bardzo
silnych ciosów. Podwójny jelec jest sztywny i bardzo dobrze przymocowany. Jest na tyle długi aby dobrze chronić palce
przed ostrzem oraz na tyle krótki że nie będzie się zaplątywał w ciuchy lub inne przedmioty podczas wyciągania.

Ostrze San Mai III Jeśli chcesz nóż Bowie, który potrzebuje minimum konserwacji i jest praktycznie odporny na wodę,
sól i wilgotność dżungli, VG-1 San Mai III Trail Master to nóż stworzony dla Ciebie! Ten Bowie przewyższa każdy inny nóz
Bowie ze stali nierdzewnej w kwestii siły i twardości. Oraz, dodatkowo, posiada wspaniały płytki szlif (rolled edge)
potrafiący przeciąć z łatwością nawet 4 cale wolno wiszącej liny okrętowej!

Parametry produktu:
• Dł. głowni: 24,1 cm
• Dł. całkowita: 36,8 cm
• Waga: 496 g
• Grubość głowni: 8 mm
• Stal: San Mai III

Film: https://www.youtube.com/watch?v=3goX5xSlWfI
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